
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
90.14 90.22 89.32 89.81 89p 陰線引け - - 88.45 88.89 89.35 89.78 90.24 90.68 91.14 88.54 〜 88.89 89.23 〜 89.33 89.78 90.23 〜 90.33 90.68 〜 91.02
89.81 90.05 88.36 88.74 169p 陰線引け 90.05 88.36 89.40 87.71 89.40 87.71 86.36 87.36 88.05 89.05 89.74 90.74 91.43 86.72 〜 87.36 88.01 〜 88.21 89.05 89.90 〜 90.10 90.74 〜 91.39
88.74 88.77 88.05 88.52 73p 陰線引け 88.77 88.05 88.65 87.92 88.65 87.92 87.39 87.72 88.12 88.45 88.85 89.17 89.58 89.09 Bear 87.44 〜 87.72 88.00 〜 88.08 88.45 88.81 〜 88.90 89.17 〜 89.45
88.52 90.53 88.40 90.41 213p 陽線引け 90.53 88.40 91.54 89.40 91.54 89.40 86.89 87.65 89.03 89.78 91.16 91.91 93.29 89.09 Bull 86.83 〜 87.65 88.46 〜 88.71 89.78 90.85 〜 91.10 91.91 〜 92.73
90.41 91.18 90.28 90.85 90p 陽線引け 91.18 90.28 91.46 90.56 91.46 90.56 89.46 89.87 90.36 90.77 91.26 91.67 92.16 89.66 Bull 89.52 〜 89.87 90.21 〜 90.32 90.77 91.22 〜 91.32 91.67 〜 92.01
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/31 〜 2013/01/04 85.80 88.39 85.80 88.13 259p 陽線引け - - 83.90 84.85 86.49 87.44 89.08 90.03 91.67 83.86 〜 84.85 85.84 〜 86.14 87.44 88.73 〜 89.04 90.03 〜 91.02
2013/01/07 〜 2013/01/11 88.31 89.43 86.82 89.17 261p 陽線引け 89.43 85.80 91.11 87.48 90.61 87.99 84.90 85.86 87.51 88.47 90.13 91.08 92.74 84.86 〜 85.86 86.86 〜 87.16 88.47 89.78 〜 90.09 91.08 〜 92.08
2013/01/14 〜 2013/01/18 89.51 90.16 87.78 90.00 238p 陽線引け 90.16 87.78 91.27 88.89 91.27 88.89 86.09 86.94 88.47 89.31 90.84 91.69 93.22 88.41 Bull 86.03 〜 86.94 87.84 〜 88.12 89.31 90.50 〜 90.78 91.69 〜 92.59
2013/01/21 〜 2013/01/25 90.14 91.18 88.05 90.85 313p 陽線引け 91.18 88.05 92.58 89.45 92.58 89.45 85.74 86.89 88.87 90.02 92.00 93.15 95.13 89.27 Bull 85.70 〜 86.89 88.09 〜 88.46 90.02 91.59 〜 91.96 93.15 〜 94.35

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP

119.96 120.12 118.85 119.57 127p 陰線引け - - 117.63 118.24 118.91 119.51 120.18 120.79 121.46 117.75 〜 118.24 118.73 〜 118.88 119.51 120.15 〜 120.30 120.79 〜 121.28
119.57 120.12 117.31 118.21 281p 陰線引け 120.12 117.31 119.16 116.35 119.16 116.35 114.16 115.73 116.97 118.54 119.78 121.36 122.60 114.66 〜 115.73 116.81 〜 117.14 118.54 119.95 〜 120.28 121.36 〜 122.43
118.21 118.29 117.02 117.81 127p 陰線引け 118.29 117.02 118.05 116.78 118.05 116.78 115.85 116.44 117.12 117.71 118.40 118.98 119.67 118.59 Bear 115.95 〜 116.44 116.92 〜 117.07 117.71 118.35 〜 118.50 118.98 〜 119.47
117.81 121.02 117.55 120.95 348p 陽線引け 121.02 117.55 122.72 119.25 122.72 119.25 115.18 116.36 118.65 119.84 122.13 123.31 125.61 118.70 Bull 115.03 〜 116.36 117.69 〜 118.10 119.84 121.58 〜 121.99 123.31 〜 124.64
120.95 122.74 120.62 122.25 211p 陽線引け 122.74 120.62 123.55 121.43 123.55 121.43 118.89 119.76 121.00 121.87 123.11 123.98 125.23 119.81 Bull 118.95 〜 119.76 120.56 〜 120.81 121.87 122.92 〜 123.17 123.98 〜 124.79
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/31 〜 2013/01/04 113.39 115.98 113.38 115.18 260p 陽線引け - - 111.11 112.25 113.71 114.85 116.31 117.44 118.91 111.26 〜 112.25 113.24 〜 113.55 114.85 116.15 〜 116.45 117.44 〜 118.44
2013/01/07 〜 2013/01/11 115.48 119.30 113.52 118.95 578p 陽線引け 119.30 113.38 122.08 116.16 122.01 116.24 109.43 111.48 115.21 117.26 120.99 123.04 126.77 109.27 〜 111.48 113.69 〜 114.37 117.26 120.15 〜 120.83 123.04 〜 125.24
2013/01/14 〜 2013/01/18 119.63 120.65 116.44 119.88 421p 陽線引け 120.65 116.44 122.37 118.16 122.37 118.16 113.12 114.78 117.33 118.99 121.54 123.20 125.75 117.03 Bull 113.18 〜 114.78 116.39 〜 116.89 118.99 121.10 〜 121.60 123.20 〜 124.81
2013/01/21 〜 2013/01/25 119.96 122.74 117.02 122.25 571p 陽線引け 122.74 117.02 125.35 119.63 125.35 119.63 112.89 114.96 118.60 120.67 124.31 126.38 130.03 118.97 Bull 112.77 〜 114.96 117.14 〜 117.81 120.67 123.52 〜 124.20 126.38 〜 128.56

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.3308 1.3331 1.3299 1.3315 32p 陽線引け - - 1.3267 1.3283 1.3299 1.3315 1.3331 1.3347 1.3363 1.3271 〜 1.3283 1.3295 〜 1.3299 1.3315 1.3331 〜 1.3334 1.3347 〜 1.3359
1.3315 1.3370 1.3266 1.3320 104p 陽線引け 1.3370 1.3266 1.3397 1.3293 1.3397 1.3293 1.3164 1.3215 1.3268 1.3319 1.3371 1.3423 1.3475 1.3175 〜 1.3215 1.3254 〜 1.3267 1.3319 1.3371 〜 1.3383 1.3423 〜 1.3462
1.3320 1.3353 1.3264 1.3309 89p 陰線引け 1.3353 1.3264 1.3331 1.3242 1.3331 1.3242 1.3175 1.3219 1.3264 1.3308 1.3353 1.3398 1.3442 1.3314 Bear 1.3185 〜 1.3219 1.3253 〜 1.3264 1.3308 1.3353 〜 1.3363 1.3398 〜 1.3432
1.3309 1.3390 1.3285 1.3378 105p 陽線引け 1.3390 1.3285 1.3437 1.3332 1.3437 1.3332 1.3207 1.3246 1.3312 1.3351 1.3417 1.3456 1.3522 1.3326 Bull 1.3206 〜 1.3246 1.3286 〜 1.3299 1.3351 1.3404 〜 1.3416 1.3456 〜 1.3496
1.3378 1.3477 1.3349 1.3457 128p 陽線引け 1.3477 1.3349 1.3531 1.3403 1.3531 1.3403 1.3250 1.3299 1.3378 1.3428 1.3506 1.3556 1.3635 1.3362 Bull 1.3250 〜 1.3299 1.3348 〜 1.3363 1.3428 1.3492 〜 1.3507 1.3556 〜 1.3605
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/31 〜 2013/01/04 1.3215 1.3299 1.2997 1.3068 302p 陰線引け - - 1.2642 1.2820 1.2944 1.3121 1.3245 1.3423 1.3547 1.2705 〜 1.2820 1.2935 〜 1.2971 1.3121 1.3272 〜 1.3308 1.3423 〜 1.3538
2013/01/07 〜 2013/01/11 1.3077 1.3364 1.3016 1.3343 348p 陽線引け 1.3364 1.2997 1.3537 1.3170 1.3528 1.3179 1.2770 1.2893 1.3118 1.3241 1.3466 1.3589 1.3814 1.2760 〜 1.2893 1.3026 〜 1.3067 1.3241 1.3415 〜 1.3456 1.3589 〜 1.3722
2013/01/14 〜 2013/01/18 1.3365 1.3402 1.3256 1.3317 146p 陰線引け 1.3402 1.3256 1.3360 1.3214 1.3360 1.3214 1.3102 1.3179 1.3248 1.3325 1.3394 1.3471 1.3540 1.3229 Bull 1.3124 〜 1.3179 1.3235 〜 1.3252 1.3325 1.3398 〜 1.3415 1.3471 〜 1.3527
2013/01/21 〜 2013/01/25 1.3308 1.3477 1.3264 1.3457 213p 陽線引け 1.3477 1.3264 1.3574 1.3360 1.3574 1.3360 1.3108 1.3186 1.3321 1.3399 1.3535 1.3613 1.3748 1.3322 Bull 1.3104 〜 1.3186 1.3267 〜 1.3293 1.3399 1.3506 〜 1.3531 1.3613 〜 1.3694

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
142.89 143.00 141.72 142.20 128p 陰線引け - - 140.34 141.03 141.61 142.31 142.89 143.58 144.17 140.54 〜 141.03 141.52 〜 141.67 142.31 142.95 〜 143.10 143.58 〜 144.07
142.20 142.67 139.77 140.54 291p 陰線引け 142.67 139.77 141.61 138.70 141.61 138.70 136.41 138.09 139.31 140.99 142.22 143.90 145.12 136.98 〜 138.09 139.20 〜 139.54 140.99 142.44 〜 142.79 143.90 〜 145.01
140.54 140.79 139.22 140.12 157p 陰線引け 140.79 139.22 140.46 138.89 140.46 138.89 137.73 138.48 139.30 140.05 140.87 141.62 142.44 141.11 Bear 137.88 〜 138.48 139.07 〜 139.26 140.05 140.83 〜 141.02 141.62 〜 142.21
140.12 142.87 139.83 142.75 304p 陽線引け 142.87 139.83 144.33 141.29 144.33 141.29 137.73 138.78 140.76 141.82 143.80 144.85 146.84 140.95 Bull 137.62 〜 138.78 139.94 〜 140.30 141.82 143.33 〜 143.69 144.85 〜 146.01
142.75 144.20 142.45 143.53 175p 陽線引け 144.20 142.45 144.74 142.99 144.74 142.99 140.84 141.64 142.59 143.39 144.34 145.14 146.08 141.75 Bull 140.98 〜 141.64 142.31 〜 142.52 143.39 144.27 〜 144.47 145.14 〜 145.81
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/31 〜 2013/01/04 138.70 142.71 138.65 141.63 406p 陽線引け - - 135.22 136.93 139.28 141.00 143.34 145.06 147.41 135.38 〜 136.93 138.48 〜 138.96 141.00 143.03 〜 143.51 145.06 〜 146.61
2013/01/07 〜 2013/01/11 141.96 144.37 139.37 143.80 501p 陽線引け 144.37 138.65 146.95 141.22 146.59 141.58 135.65 137.51 140.65 142.51 145.66 147.52 150.66 135.60 〜 137.51 139.42 〜 140.01 142.51 145.01 〜 145.61 147.52 〜 149.43
2013/01/14 〜 2013/01/18 144.37 144.76 140.48 142.96 428p 陰線引け 144.76 140.48 143.86 139.58 143.86 139.58 136.42 138.45 140.70 142.73 144.98 147.01 149.26 142.08 Bull 136.82 〜 138.45 140.09 〜 140.59 142.73 144.87 〜 145.38 147.01 〜 148.65
2013/01/21 〜 2013/01/25 142.89 144.20 139.22 143.53 497p 陽線引け 144.20 139.22 146.35 141.38 146.35 141.38 135.46 137.34 140.44 142.32 145.41 147.29 150.39 142.52 Bear 135.44 〜 137.34 139.24 〜 139.83 142.32 144.80 〜 145.39 147.29 〜 149.19

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.5852 1.5892 1.5805 1.5834 87p 陰線引け - - 1.5708 1.5757 1.5795 1.5843 1.5882 1.5930 1.5969 1.5723 〜 1.5757 1.5790 〜 1.5800 1.5843 1.5887 〜 1.5897 1.5930 〜 1.5963
1.5834 1.5882 1.5809 1.5837 72p 陽線引け 1.5882 1.5809 1.5895 1.5823 1.5895 1.5823 1.5732 1.5771 1.5804 1.5843 1.5876 1.5915 1.5948 1.5743 〜 1.5771 1.5798 〜 1.5807 1.5843 1.5879 〜 1.5887 1.5915 〜 1.5942
1.5837 1.5889 1.5801 1.5829 89p 陰線引け 1.5889 1.5801 1.5859 1.5771 1.5859 1.5771 1.5702 1.5751 1.5790 1.5840 1.5879 1.5928 1.5967 1.5842 Bear 1.5717 〜 1.5751 1.5785 〜 1.5795 1.5840 1.5884 〜 1.5894 1.5928 〜 1.5962
1.5829 1.5849 1.5755 1.5789 94p 陰線引け 1.5849 1.5755 1.5819 1.5725 1.5819 1.5725 1.5652 1.5703 1.5746 1.5798 1.5841 1.5892 1.5935 1.5827 Bear 1.5667 〜 1.5703 1.5739 〜 1.5751 1.5798 1.5845 〜 1.5856 1.5892 〜 1.5928
1.5789 1.5825 1.5747 1.5797 78p 陽線引け 1.5825 1.5747 1.5850 1.5772 1.5850 1.5772 1.5676 1.5711 1.5754 1.5789 1.5832 1.5868 1.5911 1.5809 Bear 1.5681 〜 1.5711 1.5741 〜 1.5750 1.5789 1.5829 〜 1.5838 1.5868 〜 1.5897
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2012/12/31 〜 2013/1/4 1.6165 1.6376 1.6008 1.6074 368p 陰線引け - - 1.5561 1.5785 1.5929 1.6153 1.6297 1.6521 1.6665 1.5644 〜 1.5785 1.5925 〜 1.5969 1.6153 1.6337 〜 1.6380 1.6521 〜 1.6661
2013/1/7 〜 2013/1/11 1.6076 1.6176 1.5992 1.6134 184p 陽線引け 1.6176 1.6008 1.6239 1.6071 1.6247 1.6063 1.5841 1.5916 1.6025 1.6100 1.6209 1.6285 1.6393 1.5846 〜 1.5916 1.5987 〜 1.6008 1.6100 1.6192 〜 1.6214 1.6285 〜 1.6355

2013/1/14 〜 2013/1/18 1.6129 1.6153 1.5853 1.5874 300p 陰線引け 1.6153 1.5853 1.6013 1.5714 1.6013 1.5714 1.5468 1.5660 1.5767 1.5960 1.6067 1.6259 1.6366 1.6071 Bear 1.5546 〜 1.5660 1.5775 〜 1.5810 1.5960 1.6110 〜 1.6145 1.6259 〜 1.6374
2013/1/21 〜 2013/1/25 1.5852 1.5892 1.5747 1.5797 145p 陰線引け 1.5892 1.5747 1.5844 1.5699 1.5844 1.5699 1.5587 1.5667 1.5732 1.5812 1.5877 1.5957 1.6022 1.5957 Bear 1.5611 〜 1.5667 1.5722 〜 1.5739 1.5812 1.5884 〜 1.5901 1.5957 〜 1.6012
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AUDUSD 5 CADUSD 5 CHFUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/01/25 1.0452 1.0466 1.0402 1.0422 2013/01/25 0.9979 0.9980 0.9903 0.9946 2013/01/25 1.0770 1.0845 1.0747 1.0790
2013/01/24 1.0533 1.0546 1.0443 1.0452 2013/01/24 1.0004 1.0011 0.9966 0.9979 2013/01/24 1.0754 1.0778 1.0727 1.0770
2013/01/23 1.0559 1.0565 1.0526 1.0533 2013/01/23 1.0082 1.0099 0.9998 1.0004 2013/01/23 1.0766 1.0781 1.0737 1.0754
2013/01/22 1.0511 1.0577 1.0503 1.0559 2013/01/22 1.0075 1.0094 1.0057 1.0082 2013/01/22 1.0729 1.0784 1.0701 1.0766
2013/01/21 1.0500 1.0523 1.0491 1.0511 2013/01/21 1.0080 1.0093 1.0064 1.0075 2013/01/21 1.0700 1.0745 1.0698 1.0729

CNYUSD 5 EURUSD 5 GBPUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/01/25 0.1612 0.1612 0.1608 0.1609 2013/01/25 1.3378 1.3477 1.3349 1.3457 2013/01/25 1.5789 1.5825 1.5747 1.5797
2013/01/24 0.1613 0.1613 0.1611 0.1612 2013/01/24 1.3309 1.3390 1.3285 1.3378 2013/01/24 1.5829 1.5849 1.5755 1.5789
2013/01/23 0.1614 0.1614 0.1611 0.1612 2013/01/23 1.3320 1.3353 1.3264 1.3309 2013/01/23 1.5837 1.5889 1.5801 1.5829
2013/01/22 0.1614 0.1614 0.1613 0.1613 2013/01/22 1.3315 1.3370 1.3266 1.3320 2013/01/22 1.5834 1.5882 1.5809 1.5837
2013/01/21 0.1615 0.1616 0.1614 0.1614 2013/01/21 1.3308 1.3331 1.3299 1.3315 2013/01/21 1.5852 1.5892 1.5805 1.5834

JPYUSD 5 MXNUSD 5 NZDUSD 5
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2013/01/25 1.1061 1.1077 1.0968 1.1003 2013/01/25 0.0792 0.0793 0.0785 0.0788 2013/01/25 0.8379 0.8392 0.8353 0.8374
2013/01/24 1.1297 1.1312 1.1046 1.1061 2013/01/24 0.0789 0.0793 0.0787 0.0791 2013/01/24 0.8416 0.8444 0.8373 0.8380
2013/01/23 1.1269 1.1358 1.1265 1.1297 2013/01/23 0.0791 0.0792 0.0788 0.0788 2013/01/23 0.8410 0.8439 0.8399 0.8416
2013/01/22 1.1135 1.1317 1.1105 1.1269 2013/01/22 0.0790 0.0791 0.0787 0.0791 2013/01/22 0.8357 0.8427 0.8354 0.8409
2013/01/21 1.1094 1.1196 1.1085 1.1135 2013/01/21 0.0788 0.0789 0.0787 0.0788 2013/01/21 0.8360 0.8371 0.8332 0.8357

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) 8 XAUUSD 5

Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close 0
2013/01/25 13825.33 13895.98 13825.33 13895.98 0 2013/01/25 1665.43 1671.91 1655.58 1658.30 0
2013/01/24 13779.33 13879.66 13779.33 13825.33 124943368 2013/01/24 1681.99 1683.72 1664.66 1666.86 0
2013/01/23 13712.21 13794.29 13710.13 13779.33 104535440 2013/01/23 1693.60 1694.68 1683.44 1685.35 0
2013/01/22 13649.70 13712.21 13622.96 13712.21 144308656 2013/01/22 1689.64 1695.67 1686.50 1692.19 0
2013/01/18 13596.02 13649.93 13571.86 13649.70 260922176 2013/01/21 1687.07 1690.96 1685.52 1689.68 0
2013/01/25 13649.70 13895.98 13622.96 13895.98 (週4本値) 2013/01/25 1687.07 1695.67 1655.58 1658.30 (週4本値)

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) 5 Crude Light Oil 5
Date Open High Low Close Volume Date Open High Low Close Volume
2013/01/25 10797.3 10926.65 10790.95 10926.65 0 2013/01/25 95.93 96.53 95.47 96.03 0
2013/01/24 10441.11 10634.74 10441.11 10620.87 2111537280 Historical Data by 2013/01/24 95.44 96.66 95.14 95.94 0
2013/01/23 10575.6 10663.09 10486.99 10486.99 1988040960 2013/01/23 96.72 96.91 95.04 95.56 0
2013/01/22 10765.1 10859.42 10615.2 10709.93 2480907776 Arrangeement by 2013/01/22 95.83 96.89 95.50 96.71 491278
2013/01/21 10941.45 10941.45 10747.74 10747.74 2073199232 2013/01/21 95.78 95.97 95.53 95.86 563464
2013/01/25 10941.45 10941.45 10441.11 10926.65 (週4本値) 2013/01/25 95.78 96.91 95.04 96.03 (週4本値)

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/25 90.41 91.18 90.28 90.85 2013/01/25 120.95 122.74 120.62 122.25 2013/01/25 142.75 144.20 142.45 143.53
2013/01/24 88.52 90.53 88.40 90.41 2013/01/24 117.81 121.02 117.55 120.95 2013/01/24 140.12 142.87 139.83 142.75
2013/01/23 88.74 88.77 88.05 88.52 2013/01/23 118.21 118.29 117.02 117.81 2013/01/23 140.54 140.79 139.22 140.12
2013/01/22 89.81 90.05 88.36 88.74 2013/01/22 119.57 120.12 117.31 118.21 2013/01/22 142.20 142.67 139.77 140.54
2013/01/21 90.14 90.22 89.32 89.81 2013/01/21 119.96 120.12 118.85 119.57 2013/01/21 142.89 143.00 141.72 142.20

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2013/01/25 90.14 91.18 88.05 90.85 2013/01/25 119.96 122.74 117.02 122.25 2013/01/25 142.89 144.20 139.22 143.53
2013/01/18 89.51 90.16 87.78 90.00 2013/01/18 119.63 120.65 116.44 119.88 2013/01/18 144.37 144.76 140.48 142.96
2013/01/11 88.31 89.43 86.82 89.17 2013/01/11 115.48 119.30 113.52 118.95 2013/01/11 141.96 144.37 139.37 143.80
2013/01/04 85.80 88.39 85.80 88.13 2013/01/04 113.39 115.98 113.38 115.18 2013/01/04 138.70 142.71 138.65 141.63
2012/12/28 84.36 86.62 84.31 85.99 2012/12/28 111.17 114.66 111.10 113.66 2012/12/28 136.30 139.49 136.22 139.02

IMM扱い8通貨
ダウ先/日経/金/オイル
主要クロス円の過去5日
及び過去5週の4本値
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